
 
Jednostka Wojskowa Nr 6021 

Dowódca 

płk Tomasz Kania 

 
JW6021-ZAM.PUB.2612.91.2024 
Warszawa, 19 grudnia 2024 r. 

 
Do Wszystkich Uczestników  
postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego 
platforma zakupowa 
 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

szacunkowej przekraczającej równowartość kwoty 143 000 euro na: „Dostawę 
przetworów warzywnych i owocowych dla Jednostki Wojskowej Nr 6021”. 

Sprawa numer: 83/2024/PN/Ż 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) informuję, że w dniu 18.12.2024 r. o godzinie 
09:05 komisja przetargowa dokonała otwarcia ofert, złożonych w formie elektronicznej  
za pośrednictwem platformy zakupowej, na adres https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę przetworów 
warzywnych i owocowych dla Jednostki Wojskowej Nr 6021”. W wyznaczonym przez 
Zamawiającego terminie złożono 1 (jedną) ofertę: 

 
OFERTA NR 1 
Firma: ALMAX-DYSTRYBUCJA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
z siedzibą: Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 
Cena (brutto): 571 733,44 zł w tym: 
- zamówienie gwarantowane: 285 866,72 zł, 
- zamówienie opcjonalne: 285 866,72 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kinga MOSAKOWSKA 
tel.: 261-848-480 

      
JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 6021 

00-909 Warszawa 


		2024-12-19T14:45:46+0100




